*Risoluzione effettiva:
3 840 × 2 160p
Italiano
Indice
Informazione importante per la sicurezza ····· 2
Precauzioni di sicurezza ··························· 3
Precauzioni per l’uso ······························· 5
Accessori ·············································· 7
Sicurezza Kensington ······························ 9
Collegamenti ········································· 9
Identificazione dei comandi ····················· 14
Comandi di base ·································· 16
Specifiche ··········································· 18
Istruzioni per l’uso
Guida di base
Schermo LCD UHD Per utilizzo commerciale
N. modello TH-86CQ1W Modello da 86”
TH-75CQ1W Modello da 75”
TH-65CQ1W Modello da 65”
TH-55CQ1W Modello da 55”
TH-50CQ1W Modello da 50”
TH-43CQ1W Modello da 43”
DPQX1405ZB/X1
Prodotto su licenza di Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio ed il
simbolo della doppia D sono marchi di fabbrica di Dolby Laboratories.
TP0719TS1079 -PB